
 

 

 

 
Decreto presidenziale n. 216 
Selezione pubblica, per �toli e colloquio, volta al conferimento di n. 1 borsa di ricerca in seno alle a�vità 
del progeto “MICROPOLIS: Un nuovo modello welfare di comunità” - Codice CUP: J15E22000680007. 
Nomina Commissione giudicatrice.  

 
IL PRESIDENTE 

 
Premesso che l’Università degli Studi di Enna “Kore” partecipa, quale partner, al progetto dal titolo 
“MICROPOLIS: Un nuovo modello welfare di comunità”, il cui soggetto responsabile è CONSORZIO 
SOLIDALIA SOC. COOP. SOC. ONLUS di Trapani; 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO il proprio Decreto n. 139 del 19/02/2024 con il quale è stato emanato il bando di concorso per la 
selezione pubblica di cui in epigrafe; 
ATTESO che l’art. 5 del bando prevede la nomina di una Commissione giudicatrice; 
VISTO il proprio Decreto n. 211 del 20/03/2024 di nomina della Commissione giudicatrice; 
DATO ATTO che la prof.ssa Nicolina Pastena, giusta nota prot. n. 6328 del 25/03/2024, comunica la propria 
impossibilità a far parte della predetta Commissione; 
CONSIDERATO che occorre integrare la Commissione giudicatrice; 
VISTO lo Statuto dell’Università Kore di Enna; 
VISTO il Codice Etico dell’Università, emanato con proprio Decreto n. 6/2024; 
RITENUTA la propria competenza 

 
DECRETA 

 
1) La Commissione giudicatrice della valutazione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca presso l’Università 
degli Studi di Enna “Kore”, di cui alle premesse, è così integrata: 
Prof.ssa Marinella MUSCARA’, professore ordinario per il Setore Concorsuale 11/D2 dell'Università di Enna 
"Kore” – presidente; 
Dr. David MARTINEZ MAIRELES, Ricercatore T. D. per il Setore Concorsuale 11/D2 dell'Università di Enna 
"Kore" – componente; 
Dr. Alessandro ROMANO, Ricercatore T. D. per il Setore Concorsuale 11/D2 dell'Università di Enna "Kore” – 
componente/segretario. 
2) Disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet dell’Ateneo. 
 
Enna, 26/03/2024 
           
                                                                                                                                                      Il Presidente 

F.to Prof. Cataldo Salerno 
 


	F.to Prof. Cataldo Salerno

